государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской

области средняя общеобразовательная школа с.

Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области

Приказ №71\11

от 01.09.2023 г.

О создании Совета по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с.

Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской области

В соответствии с Положением о Совете по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди обучающихся государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения Самарской области средней общеобразовательной

школы с. Красноармейское муниципального района Красноармейский Самарской

области, утвержденным приказом от 03.09.2018 г. № 55/5 в целях профилактики

правонарушений и контроля за поведением обучающихся, состоящих на

внутришкольном учете

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать на период с 01.09.2023 г. по 31.08.2024 г. Совет по профилактике

безнадзорности и правонарушений среди обучающихся государственного

бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средней

общеобразовательной школы с. Красноармейское муниципального района

Красноармейский Самарской области (далее – Совет) в следующем составе:

Абашкина О.Н. – директор ГБОУ СОШ с. Красноармейское – председатель Совета;

Абалымова С.В. – зам директора по УВР – член Совета;

Мишустина О.Н. – советник директора – член Совета;

Казакова Н.А. – педагог – психолог (социальный педагог) – член Совета

(секретарь);

Селезнева С.В. – учитель – дефектолог;

      Захарова М.А. -инспектор ПДН (по согласованию)

      Смуглякова О.В.- ответственный секретарь КДН И ЗП

2. Утвердить План работы Совета по профилактике безнадзорности и

правонарушений среди обучающихся на 2023-2024 учебный год.

3. Утвердить периодичность заседаний Совета-по мере необходимости, но не реже 1

раза в четверть. День недели проведения заседания Совета-среда, время начала

работы -15.00, место проведения- кабинет-педагога-психолога

4. Педагогу – психологу организовать деятельность Совета в соответствии с планом.

5. Довести на общем собрании до педагогического коллектива пролонгированное

положение о Совете по профилактике безнадзорности и правонарушений среди

обучающихся государственного бюджетного общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной школы с. Красноармейское

муниципального района Красноармейский Самарской области

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы

О.Н.Абашкина

		2023-10-23T10:15:57+0400
	Абашкина О.Н.